Quito, el 30 de mayo del 2005. Fue aprobada por la Superintendencia de 
Compañías mediante Resolución No. 05. Oil jua ss 29 45 

2 2 JUL 2005 
El capital suscrito de la compañía es de CINCUENTA Y OCHO MIL DOLARES 
de los Estados Unidos de América (US $ 58.000,00) dividido en CINCUENTA 
Y OCHO MIL (58.000) participaciones de UN DÓLAR (US $ 1,00) de los 
Estados Unidos de América cada una. 

Distrito Metropolitano ito, 22 JUL 2005 

Dr. José Di Córdova Calderón